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Wydarzenia dnia 

Wielka Brytania CPI (prognoza 0,1% m/m i 1,7% r/r) – 10.30 

Wielka Brytania PPI (prognoza 0,3% m/m i 3% r/r) – 10.30 

Niemcy Indeks instytutu ZEW (prognoza 17,4) – 11.00 

Polska Wskaźnik inflacji bazowej – 14.00 

USA PPI (prognoza 0,3% m/m i 2,9% r/r) – 14.30 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne szefa ECB (Mario Draghi) – 20.00 

USA Zmiana zapasów ropy w USA wg API – 22.40 

Informacje ze spółek i sektorów 

BGŻ BNP Paribas BGŻ BNP Paribas podpisał szereg umów dot. sekurytyzacji części portfela o łącznej wartości 2,3 mld PLN. 

CherryPick CherryPick Games podniósł prognozę zysku EBITDA w '17 do 6,1 mln PLN z 4,4 mln PLN. 

Enel-Med Wywiad z prezesem: 
 Enel-Med oczekuje utrzymania tendencji wzrostu przychodów w '17 
 podtrzymuje roczną dynamikę wzrostu przychodów na poziomie 15-16 proc. 
 myśli o otwarciu nowych placówek w obszarach medycyny estetycznej i sportowej 
 prowadzi rozmowy w sprawie akwizycji nowych placówek (obecnie posiada 38 placówek i 1600 placówek 

partnerskich) 

Getin Noble KSF pozytywnie zaopiniował nałożenie na GNB bufora O-SII w wysokości 0,25 proc. 

Górnictwo ARP: Produkcja i sprzedaż węgla w październiku: 
 Produkcja: 5,953 mln ton vs 6,274 mln ton rok wcześniej 
 Sprzedaż:  5,879 mln ton wobec 5,4 mln ton rok wcześniej 
 Stan zapasów: 2,216 mln ton vs 2,988 mln ton rok wcześniej 

Infoscan Infoscan podpisał list intencyjny z Delaware Sleep Disorder Centers w zakresie pilotażowego wdrożenia urządzenia 
MED Recorder w klinikach snu zarządzanych przez firmę z USA oraz współpracy między firmami. 

Kernel WZA uchwaliło wypłatę 0,25 USD dywidendy na akcję. 

Mostostal Zabrze Mostostal Zabrze Gliwickie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego (GPBP) i Siemag Tecberg Polska podpisały 
umowę z Tauron Wydobycie na drugi etap budowy poziomu 800 w Zakładzie Górniczym Janina. Wartość umowy 
wynosi 88,9 mln PLN.  

Nextbike Wywiad z zarządem: 
 Nextbike Polska chce w '18 dostarczyć w kraju ok. 6-7 tys. rowerów 
 szacuje, że w całym '17 wypracuje 43,5 mln PLN przychodów oraz 15,2 mln PLN EBITDA 
 CAPEX w '18 wyniesie ok. 40 mln PLN 
 wskaźnik dług netto/EBITDA w '18 nie przekroczy 3 (na koniec 3Q wynosił on 2,6) 

Pekao Pekao SA zamknął transakcję zakupu 51 proc. akcji PPIM za 138 mln euro. 

PKO BP Zysk netto grupy PKO BP w '17 może przekroczyć 3 mld PLN – prezes. 

Polska Borys, PFR: Jest szansa na wzrost inwestycji w '18 o 7-10 proc. 

Polska Inflacja w listopadzie wyniosła 0,5% m/m i 2,5% r/r – GUS. 

PZ Cormay Wywiad z prezesem: 
 PZ Cormay spodziewa się wzrostu sprzedaży w '18 m.in. dzięki sprzedaży urządzeń w tzw. systemie 

zamkniętym 
 planuje budowę fabryki odczynników; CAPEX tej inwestycji może wynieść ok. 40 mln PLN 
 pracuje nad tańszą w produkcji wersją analizatora biochemicznego Equisse, dzięki czemu chce osiągnąć 

wyższe marże i wyniki (koszt produkcji ma być niższy nawet o kilkadziesiąt proc.) 
 w '18 sprzedaż Equisse nie będzie jeszcze miała znaczącego wpływu na wyniki grupy 

Rainbow Tours Rainbow Tours zawarł z Travel Service Polska umowę charterową o wartości ok. 35,5 mln USD. Umowa dotyczy 
sezonu Lato 2018 oraz Zima 2018/2019. 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 

 

http://www.mbank.pl/mDM
mailto:pawel.rudowski@mdm.pl
mailto:dawid.szroder@mbank.pl
mailto:piotr.gawron@mdm.pl
mailto:kamil.kliszcz@mdm.pl

